
Ogłoszenie o wyniku postępowania przeprowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 60000 euro na 

roboty instalacyjno – budowlane w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  
im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie 

  
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 177) uprzejmie informuję, Ŝe w dniu 26 października 2004 r. zostały zakończone 
prace komisji powołanej do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 60000 euro na roboty 
instalacyjno – budowlane w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza 
Jagiellończyka w Łasinie, ul. Odrodzenia Polski 3. 
  
ZłoŜono trzy oferty:  
1) Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „PAMIR” Paweł Janicki, Grupa, ul. Libeckiego 5/2,  
  86 – 134 Dragacz, za cenę 158.506,32 zł brutto  
2) Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „INBUD” Jerzy Rączka, ul. Bydgoska 27d/42,              
  86 – 300 Grudziądz, za cenę 189.762,93 zł brutto 
3) PERFEKTA Przedsiębiorstwo Budowlano – InŜynieryjne, W. Lniska 21, 86 – 302 
Grudziądz, za cenę 193.286,75 zł brutto 
  
Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Usługowo – Handlowego „INBUD” Jerzy Rączka, ul. 
Bydgoska 27d/42, 86 – 300 Grudziądz, za cenę 189.762,93 zł brutto, poniewaŜ była 
najkorzystniejsza i spełniała wszystkie wymogi zawarte w SIWZ. 
Oferta Przedsiębiorstwa WielobranŜowego „PAMIR” Paweł Janicki, Grupa, ul. Libeckiego 
5/2, 86 – 134 Dragacz, została odrzucona w postępowaniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 19, poz. 177), 
poniewaŜ nie zawierała wymaganego dokumentu, co czyni ją sprzeczną ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia. 
 


